

OVERSIKT OVER UTTALELSER OG FOREDRAG MV. SISTE HALVÅR LAGT UT PÅ INTERNETT

Fra Norges Banks hjemmeside (www.norges-bank.no) kan man finne bl.a. bankens publikasjoner, statistikk, uttalelser, foredrag med mer. Nedenfor følger en oversikt over uttalelser, foredrag og artikler som er lagt ut på nettet siste halvår.

Uttalelser

(Under knappen «petroleumsfond»)

Statens petroleumsfond - vurdering av nye markeder. *Brev fra Norges Bank til Finansdepartementet 26. august 1999.*

I Revidert nasjonalbudsjett 1999 varslet Regjeringen at den i Nasjonalbudsjettet 2000 ville foreta en vurdering av hvilke framvoksende økonomier som kan inkluderes i landlisten til petroleumsfondet. I dette brevet gir Norges Bank en vurdering av hvilke land som kan være aktuelle for petroleumsfondets landliste.

(Under knappen «publikasjoner», lenken «brev»)

Den økonomiske politikken i 2000. *Norges Banks brev til Finansdepartementet 21. oktober 1999.*

Norges Bank gjør her rede for gjennomføringen av pengepolitikken og gir sitt syn på det samlede opplegget for den økonomiske politikken i 2000.

Foredrag

(Under knappen «foredrag»)

Norsk økonomi ved inngangen til år 2000. *Foredrag av sentralbanksjef Svein Gjedrem på Norrønakonferansen, Sandnes, 22. september 1999.*

Finansiell stabilitet - erfaringer og utfordringer. *Foredrag av sentralbanksjef Svein Gjedrem på Sparebankforeningens årsmøte, 21. oktober 1999.*

Monetary Policy in Norway. *Foredrag av sentralbanksjef Svein Gjedrem i The Royal Norwegian Embassy, London, 28. oktober 1999.*

Current and future financial monetary outlook. *Foredrag av direktør Harald Bøhn på Oslo Stock Exchange Seminar, New York, 5. november 1999.*

Risiko og effektivitet i betalingsformidlingen. *Foredrag av visesentralbanksjef Jarle Bergo på Bankenes Betalingsformidlingskonferanse, 11. november 1999.*

Norsk økonomi. Kan den styres i en global verden? *Foredrag av sentralbanksjef Svein Gjedrem på Stavanger Katedralskole, 19. november 1999.*

Artikler, kronikker og kommentarer

(Under knappen «publikasjoner», lenken «artikler»)

Hvordan påvirker Norges Bank renteutviklingen? *Artikkel av sentralbanksjef Svein Gjedrem om likviditetsstyring og rente i Finansavisen 30.08.99.*

Utfordringer i pengepolitikken. *Bidrag fra sentralbanksjef Svein Gjedrem til årbok for SNF (Stiftelsen for samfunns- og næringslivsforskning), oktober 1999.*